https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/e338d88f-a58c-4829-b668-92162e3c9166/zakazka/P19V00000007

2. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 

Kód CPV Popis 

45000000-7 Stavební práce 

2.1. Předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky 

Celková Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 8 760 000 Kč bez DPH. 

(slovy: osm miliónů sedm set šedesát tisíc korun českých) 

(předpokládaná hodnota zakázky byla stanovena dle kontrolního rozpočtu). 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 16 zákona, jako předpokládaná výše peněžitého 

závazku zadavatele vůči dodavateli vyplývající z plnění veřejné zakázky.